

---

## Plăcuțe pentru informare/avertizare studenți

I.D.: 72955590

---

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	44423450-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.831,80 RON - 3.831,80 RON

---

Descriere: Placuta din PVC 3 mm, A4, imprimare direct pe placa cu cerneala cu uscare UV care are grad ridicat de rezistenta, dubluadeziv perimetral pentru aderenta pe perete 160 buc x 7,55 lei / buc = 1208 lei + TVA Placuta din PVC 3 mm, A3, imprimare direct pe placa cu cerneala cu uscare UV care are grad ridicat de rezistenta, dubluadeziv perimetral pentru aderenta pe perete 66 buc x 14,3 lei / buc = 943,80 lei + TVA Stikere etajere, hartie imprimata 50x70 mm , folie PVC print , decupate la dimensiunea solicitata 6000 buc x 0,28 lei/buc + TVA = 1680 lei + TVA termen de garantie 12 luni

---